

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคุ้มโกศรีสัมพันธ์ บ้านม่วงสามัคคี หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๐๔,๖๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๒๒.๔๐ ลูกบาศก์เมตรและมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายแนะนำโครงการและป้ายโครงการอย่างละ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองชัยศรีกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑ ...เป็นเงิน....๔๐๔,๖๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .ปร.๔

๕.๒ .ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสุนันทา ใจคง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวสายยนต์ พางาม	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๖.๓ นายสุขชัย ใจคง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายคุ้มโกศรีสัมพันธ์ บ้านม่วงสามคี่ หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงสามคี่ หมู่ที่ 9 ต.หนองชัยศรี อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 280.00 ม.
 พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ จำนวนไม่น้อยกว่า 22.40 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี
 แบบเลขที่ -
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	404,631.63	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	404,631.63	
	คิดเป็นราคากลางเพียง (สี่แสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)	404,600.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.280 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,445,000.00 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 481.70 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 139/2561 ลงวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสุนันทา ใจคง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวสายยนต์ พางาม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุชัย ใจคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายคุ้มโกศรีสัมพันธ์ บ้านม่วงสามคี่ หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงสามคี่ หมู่ที่ 9 ต.หนองชัยศรี อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	952.00	1.72	1,637.44	1.3624	2.34	2,230.85
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	42.00	482.17	20,251.14	1.3624	656.91	27,590.15
	1.3 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 ม.	ท่อน	14.00	476.77	6,674.78	1.3624	649.55	9,093.72
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	840.00	290.89	244,347.60	1.3624	396.31	332,899.17
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	212.60	1,275.60	1.3624	289.65	1,737.88
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	132.00	78.41	10,350.12	1.3624	106.83	14,101.00
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	22.40	556.36	12,462.46	1.3624	757.98	16,978.86
รวมค่าก่อสร้าง								404,631.63

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

296,999.14

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782